MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Diretoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA INTERNA N.º 04/2021 - DGP/GAB/IFRR, 1.° DE OUTUBRO DE 2021.

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RORAIMA, designada pela Portaria n.º 1222/2020 - GAB/REITORIA/IFRR, de 21/12/2020, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Chamada Pública Interna n.º 04/2021 - DGP/GAB/IFRR,

que dispõe sobre a submissão de pedidos de licença para capacitação dos servidores do IFRR, conforme a seguir:

UNIDADE: REITORIA

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR

CRITÉRIO DE

CLASSIFICAÇÃO (item 3.3.1 da

Chamada Pública Interna nº

04/2021)

PERÍODO PROPOSTO

1°
Maria da Natividade Alves de

Oliveira
I

02/02 a 02/05/2022

(90 dias)
DEFERIDO

2° Geórgia Marcelly Gomes Matias I
01 a 30/06/2022

(30 dias)
DEFERIDO

3° Luciana Saraiva da Costa VII
18/04 a 17/05/2022

(30 dias)
DEFERIDO

4° Juliana Rosa Lira VII
03/01 a 02/04/2022

(90 dias)
DEFERIDO

5° Romero Gomes da Silva II
31/01 a 30/04/2022

(90 dias)
DEFERIDO

6° Letícia de Oliveira Lima Vilar II
18/03 a 15/06/2022

(90 dias)
DEFERIDO

7° Josselene Carvalho Lima VI
10/01 a 09/04/2022

(90 dias)
DEFERIDO

8° Marcele Marília Costa de Brito II

1ª Parcela

17 a 31/01/2022

(15 dias)
DEFERIDO

2ª Parcela

16/05 a a 28/06/2022

(44 dias)

9° Kellen Souza Rodrigues IV
01/04 a 29/06/2022

(90 dias)
DEFERIDO

10° Denysson Machado de Sousa II
03/01 a 02/04/2022

(90 dias)
DEFERIDO

11° Sheneville Cunha de Araújo II
03/01 a 02/04/2022

(90 dias)

DEFERIDO

12° Luciano Monteiro do Amaral II

1ª Parcela

10/01 a 10/03/2022

(60 dias)

DEFERIDO

2ª Parcela

01 a 30/06/2022

(30 dias)

UNIDADE: CAMPUS BOA VISTA

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR

CRITÉRIO DE CLASSIFICAÇÃO

(item 3.3.1 da Chamada Pública Interna

nº 04/2021)

PERÍODO PROPOSTO

1° Janira Souza de Lima I
02/02 a 02/05/2022

(90 dias)
DEFERIDO

2° Maria de Fátima Freire de

Araújo

I

1ª Parcela

01/02 a 02/03/2022

(30 dias)
DEFERIDO

2ª Parcela

02/05 a 30/06/2022

(60 dias)

3° Walter de Oliveira Paulo II
02/01 a 01/04/2022

(90 dias)
DEFERIDO

4° Daniele Lazarini de Barros I
28/03 a 25/06/2022

(90 dias)
DEFERIDO

5°
Alfredo Fernandes de Brito

Neto
II

26/01 a 25/04/2022

(90 dias)
DEFERIDO

6° Nadson Ruth Costa II
07/03 a 04/06/2022

(90 dias)
DEFERIDO

7° Geferson Santos de Santana II
03/03 a 01/04/2022

(30 dias)
DEFERIDO

8° Andressa Silva Rebouças II
03/01 a 02/04/2022

(90 dias)
DEFERIDO

9° Lucélia Santos Muniz II
01 a 30/06/2022

(30 dias)
DEFERIDO

10° Valéria Braga Santiago de Sá II
03/01 a 02/04/2022

(90 dias)
DEFERIDO

UNIDADE: CAMPUS NOVO PARAÍSO

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR

CRITÉRIO DE CLASSIFICAÇÃO

(item 3.3.1 da Chamada Pública

Interna nº 04/2021)

PERÍODO PROPOSTO

1° Tiago de Oliveira Lima II

1ª Parcela

10/01 a 08/02/2022

(30 dias)

DEFERIDO2ª Parcela

09/05 a 07/06/2022

(30 dias)

2° Rogério Paula dos Reis II
01/03 a 29/05/2022

(90 dias)
DEFERIDO

3°
Waldecy de Oliveira Silva II

01/02 a 29/05/2022

(118 dias)

INDEFERIDO

(Conforme item

1.3 e 1.4 da

Chamada

Pública Interna)

UNIDADE: CAMPUS AMAJARI

	Documento assinado eletronicamente por: